




						
+420 775 785 222

[email protected]



Tiếng Việt








		Menu


                
        
             
            	Hlavní
	Služby
	Ceník
	O nás
	O nás
	Náš tým
	MALO CLINIC
	Kariéra



	Kontakt
	Objednat se



            Zavřít


        


        


		Objednat se




				
Naše moderně vybavené ordinace hostí tým zkušených lékařů a hygienistek, připravených poskytnout Vám prvotřídní péči.

Naším cílem je poskytovat vynikající dentální služby, dodržujeme nejvyšší odborné standardy.


Služby
Dětská stomatologie
Ortodoncie
Parodontologie
Stomatologická chirurgie
Zubní pohotovost
                    
                                            
                                        
                    


Další služby
Estetika zubů
Parodontální chirurgie
Preventivní prohlídka
Zuby moudrosti
Zubní náhrady
                    
                                            
                                        
                    


Další informace
Služby lékařům
Kariéra
Ceník
Náš tým
                    
                                            
                                        
                    


Centrum zubní péče
Kontakt
O nás
Zásady ochrany osobních údajů
                    
                                            
                                        
                    







© 2008–2024. MALO CLINIC Prague – MUDr. et MUDr. Filip Donev


	

	
		

		Spravovat své soukromí

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, my a naši partneři používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízeních, technologie jako soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám a našim partnerům umožní zpracovávat osobní údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.
Kliknutím níže vyjádřete souhlas s výše uvedeným nebo proveďte podrobnější rozhodnutí. Vaše volby budou použity pouze na tomto webu. Nastavení můžete kdykoli změnit, včetně odvolání souhlasu, pomocí přepínačů v Zásadách cookies nebo kliknutím na tlačítko Spravovat souhlas ve spodní části obrazovky.


		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

		


	
		
			Statistiky

			

			

		

	


	
		
			Marketing

			

			

		

	


	
		
			Funkce

			Vždy aktivní

			

		

	


	
		
			

			

		

	


	
		
			

			Vždy aktivní

		

	




	


	
		Spravovat možnosti
		Manage services
		Manage {vendor_count} vendors
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Spravovat možnosti
		Uložit předvolby
		Spravovat možnosti
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas



        

    
		
		   
		      
		         
